Po3nonin crynenTiB 3 kKypcy ocBiTHBOI nporpamu «MiskHapoaHi BitTHocHHN» (Mepuioro (0akajaBpCbLKOro) piBHsA) /151 BUBYEHHS

npodeciiiHuX TUCUMILTIH 32 BUOopom y 1 cemectpi 2025-2026 H.p. (1eHHa popma HaBuaHHs1) YMB- 31

I'eonosiTuka Ta Teopii

nuBLIizamii

30BHIINHLONOJIITHYHI
cTparerii Ta JOKTPUHHA

BuyTpimabono-
JITHYHUIA
PO3BHUTOK KpPAaiH
CBiTY

Perionauizm B cucremi
Mi’KHAPOJAHUX BiITHOCHH

TpancHauiona-
Ji3zanisg cBiToBoi
MOJITHKHU

IMoaiTuuna
rjiooaJizanisa

10.

I1.

12.

be33ybenko Anacracis
OunekcaHnypiBHa
bonksanze Codis
3ypabiBHa
HmurpieBa Hapis
IropiBHa

Jomuig [Tonina
AHJpiiBHA
€pemenko [eopriii
BanepiiioBuu
3abisika BikTopis
IOpiiBHa

3aspHrok Banepis
BanepiiBna
3onorapboBa Codist
CepriiBHa
30JI0TKOBChKa
€nizaBera PycnaniBHa
KioukoBa YnbsiHa
CepriiBHa
Konoanosa Minena
PycnaniBaa
Kopmuneus [lonina
OnekciiBHa

1. bes3sybenko AHacracis
OnekcanypiBHa
2. bonksanze Codis

3ypabiBHa

3. HmurpieBa Hapis
IropiBHa

4. Jlomuiu [Tonina
AHJpiiBHa

5. €pemenko [eopriii
BanepiitioBuu

6. 3alisika Biktopis
IOpiiBHa

7. 3aspuiok Banepis
BanepiiBna

8. 3omnoraproBa Codist
CepriiBHa

9. 3010TKOBCBKA
€nizaBera PycnaniBHa

10. KnoukoBa YibsHa
CepriiBHa

11. KonosanoBa Minena
PycnaniBHa

12. Kopmunens Ilonina
OrekciiBHa




13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

KpaBuyk I1aBio
KoctssaTuHoBUY
Kymina Codis
JmutpiBHa

Jlo3ina Anacracis
OnekciiBHa
Manum €nu3aBera
Bononumupisua

Memrankina AHacracis

BanepiiBna

MipomanueHko AsriHa

PomaniBHa
OnenpaproBa Mina
AHppiiBHA
Pubanka Codist
BirtaniiBua

Puxosa Taicis
[TaBniBHA

PuxoBa AnacTtacis
OnekcanapiBHa
Ceprienxo FOpiit
Bonogumuposuu
Cepenko Anacracis
CerpiiBHa
Cragnuk AMiHna
€BreniBHa
UYepemaxa Mapis
BanenTuniBHa
Yypikosa Codist
CepriiBHa
[ITeBuenko Jmutpo
IOpiiioBuy

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

KpaBuyk [1aBio
KoctsaaTnHoBHY
Kynina Codis
JmutpiBHa

Jlo3ina Anacracis
OnekciiBHa
Manum €n1u3aBeTa
Bonoaumupisaa

Memankina AHacracis

BanepiiBHa

MipourandeHko AniHa

PomaniBHa
OnenpaproBa Mina
AnppiiBHa
Pubanka Codis
BirtaniiBaa

Puxosa Taicis
[TaBniBHA

PuxoBa Anacracis
OnekcaHpiBHa
Ceprienko FOpiii
Bonogumuposug
Cepenko AHnacracis
CerpiiBHa
Craguuk AMiHna
€BrexiBHa
UYepemaxa Mapis
BanenTunisna
Yypixosa Codis
CepriiBHa
[ITeBuenko Jmutpo
IOpitioBuu




29.

30.

31.

32.

[lynsra Bononumup
OnekcanapoBu4
[llep6akoBa Ipuna
AHppiiBHa
SAnpumankosa Codist
AHppiiBHA

PyGan [apis
BitaniiBuHa

29. lynera Bomonumup
OnekcanapoBuY

30. lep6akoBa Ipuna
AmnppiiBHa

31. AnpumnankoBa Codist
AnppiiBHa

32. Pyban [lapis BiraniiBHa

Po3nogia crynenTiB 3 Kypcy ocBiTHBOI nporpammn «MixkHApOaHi BiTHOCHHW» (Mepioro (0akaJaBpCcbLKOro) piBHA) 1Jisi BUBYEHHS
npodeciiHnx TUCHUILIIH 32 BUOOpoM y 2 cemecTtpi 2025-2026 H.p. (1enHa ¢popma HaByaHus) YMB- 31

MixnaponHmii JisnabHicTh
3aXMCT MpaB Mi’KHAPOIHMX
JIIOMHHA NMPaBO3aXUCHUX
opraizamii

MixnapoaHe
ryMaHiTapHe npaBo

CyuacHi MixkHapoaHi

KOH(PIIiKTH

BperynwoBanus
30poiiHUX KOHUIIKTIB

ITocTkoH(uTiKTHE
NPUMHUPEHHS HA
nepexigHe npaBocyaas

be3sybenko AHacracis
OnekcanypiBHa
Bonksanze Codist
3ypabiBHa
Jmutpiesa Jlapis
IropiBHa

Jommuiu IToxina
AmnppiiBHa
€pemenko ['eopriii
BanepiiioBnu
3abisika BikTopis
IOpiiBHa

3asipHiok Banepis
BanepiiBHa
3onoraproBa Codist

1. be33ybeHko
AHacracis
OnexcanipiBHa

2. bonksanze Codist
3ypabiBHa

3. Jmwutpiena Jlapis
IropiBHa

4. Jlomnuiu [Tomina
AnppiiBHa

5. €pemenko ['eopriit
BanepiitoBuu

6. 3abiska BixTopis
IOpiiBHa

7. 3aspaiok Banepis
BanepiiBHa




10.

I1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

CepriiBHa
30J10TKOBChKA
€nizaBera PycnaniBHa
KioukoBa Ynbsina
CepriiBHa
KonoBanosa Minena
PycnaniBHa
Kopmuneus [lonina
OnexciiBHa
KpaBuyxk [1aBio
KoctstHTHHOBHY
Kynina Codis
JmutpiBHa

Jlozina AHacracis
OnekciiBHa

Manum €nuzaBera
BononumupiBaa
Meinankina
AmHacracis BanepiiBaa
MipourandeHko AtiHa
PomaniBHa
OnenpaproBa Mina
AmnppiiBHa

Pubanka Codis
BitaniiBaa

Pwxona Taicis
[TaBniBHA

PuxoBa AHacracis
OunekcanypiBHa
Ceprienxo FOpiii
Bonogumuposuy
Cepenko Anacracis

10.

I1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

3onoraproBa Codist
CepriiBHa
3010TKOBCBKA
CrnizaBera
PycnaniBHa
KioukoBa VibsiHa
CepriiBHa
Konosanosa Mintena
PycnaniBaa
Kopmutens [Tomina
OrexciiBHa
Kpapuyk I1aBno
KoctsaTnHoBuu
Kynina Codis
JAmutpiBHa

Jlo3ina Anacracist
OrekciiBHa
Mammm €1n3aBera
BonogumupiBaa
Mermanakina
Amnacracis
BanepiiBna
MipomHu4YeHKO
Aunina PomaniBua
OnenpapbroBa Mina
AHJpiiBHA
Pubanka Codist
BiraniiBna

Puxosa Taicis
ITaBniBHA

PuxoBa Aunacracis
OnekcanypiBHa




25

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

CerpiiBHa

. Craguuk AmiHa

€BreHiBHa
Yepenaxa Mapis
BanentuniBHa
UYypikosa Codist
CepriiBHa
[IleBuenko Jmutpo
IOpiitoBuu

[Iynsra Bonogumup
OnekcanapoBu4
lepbakoBa Ipuna
AnppiiBHa
SAnpunrankoBa Codist
AmnppiiBHa

PyGan [lapis
BitaniiBaa

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Ceprienko IOpiit
BonoaumupoBuu
Cepenko AHnacracis
CerpiiBHa

Craguuk AMiHa
€BreHiBHa
UYepemnaxa Mapis
BanentuniBua
Uypikosa Coois
CepriiBHa
[lleBuenko JImutpo
IOpiiioBuu

[ynsra Bonogumup
OnexkcanzpoBuy
[lepbakoBa IpuHa
AmnppiiBHa

S npunHrKoBa
Codis AnapiiBHa
Py6an Jlapis
BiraniiBa




